SRIVAL

POWEREPORTE

ApTtukyn: 444.7715.1 3awmTa gHuwa
Mapka: Pycckaa mexaHuka
Mopens: 650-1

lNop Buinycka: 2015-

Marepuan: Al-4 mm

1. BaMnep......ccccccvvvireeiiieeeee 1wt 14. BUHTM8x25.........eeee 13 wr
2.3KpaH 1. ..o Twr. 15 Wanbab......................... 6 wr.
3. OKPaH 2. Twr. 16. Wanba8...........cccc....... 12 wr.
4., KPAH s ieptrmarmmens i 1wt 17. Wanba 10.......ccceeeeee. 2w
5. 3awwuTta nepegHux pbMaros.. 2 wTt. 18. Wanba notanHas 6......... 19 wr.
6. 3awuTa 3agHNX pbIYaros...... 2 wTt. 19. Wanba notanHas 8......... 1w
7 .fanka 3aknagHaa M8............ 1w
8. KpOHLUTENH. ......eevveeveeeiivnnnes 6 wr.
9. KpOHLWITEAH. . ..o 6 wr.
10. BUHT M10x60.........0unnnnnnnn. 2 W
11. BUHT MBX12.....oeeiiiiinnne 2 Wwr
12. BUHT M6x20.......ccvvnnnnne. 20 wr.
13. BUHT M6BX25........ovveeeeee. 3wt

WHCTPYKLINA NO YCTAHOBKE

1. YcTaHoBUTL kBagpouukn Ha 60k CHATL WTATHYIO 3aLLUTY.

2. 3akpenuTb BMHTamMu nos. 11 n wanbamm no3. 15 nepeaHioo 4acte 6amnepa noa. 1 k
LWTaTHbIM pe3bB0BbIM OTBEPCTUAM pambl KBAAPOLUMKNA.

3. 3aBecTu akpaH No3.2 nog 6amnep no3. 1. 3akpenuTb BUTamu no3. 12,14 n wanbamm
no3. 18, 19 akpaH Noa. 2 K wraTHbIM pe3b60BbIM OTBEPCTUAM paMbl KBaAPOLMKIIA U ravike
3aKknagHon nos. 7. 3akpenuTb WTaTHLIN MbINbHKK K 3allinTe Nnos. 2 BUHTaMun nos. 12 u
warnbammnnoas. 15.

4. 3aBecTu 3kpaH no3.3 nog 6amnep no3. 2. 3akpenuTb BUHTamu no3. 12, 13, 14 n
wanbamm no3. 16, 18 akpaH no3. 3 K wWTaTHbIM pe3bOOBbIM OTBEPCTUAM paMmbl
KBagpoumMKna v KpOHLITENHamMNo3. 8.

5. 3aBecTtu akpaH noa. 4 nog 6amnep nos. 3. 3akpenutb BUHTamu nos. 12, 13 n wanbamwm
no3. 18 akpaH no3. 4 K wTatHbM pe3bboBLIM OTBEPCTUSAM pambl KBagpoumkna.
3akpenuTb 3agHIOK YacTb 3kpaHa no3. 4 BuHTamu no3. 10, wanbamn nos. 17 wu
WITaTHbIMU rakamu.

6. 3akpenuTb 3aMTy NepeaHuX pbiMaroe BMHTamu no3. 12, 14 n wanbamwv noas. 15, 16,
18 kpe3bboBLIM OTBEPCTUAM PaMbl KBaAPOLMKIIA U KPOHLLTENHAM Noas. 8.

7. 3akpenuTb 3aWmTy 3agHUX pbiMaroB No3. 6 BuHTamu nos. 14, wanbamm nos. 16 k
KpOHLWTEeNnHam noas. 9.

8.3aTtaHyTbBCe pe3bboBble COeANHEHNS .

/DR
ISO

g

Bca npoaykuua ceprupuymposaHa

@ TexHunuyeckasa nogaepxka: www.rivalauto.com




SRIVAL

KOMMNEKTALUMUA

BAMIEP
_HEOBXOﬂVIMbII?I WHCTPYMEHT c E!uv;%l;ﬂngzzﬁ wr.
- Bamnep
D | N s5-10,5-13 B S-4,55 x 1 Wr.

MOMEHT 3ATAXKWN

A\ - A\ . ) 5
(BN veromm (BN veonn  ((@Nriosonm

BuHT M6x20 - 7 wr.
BuHT M8x25 - 1 wr.
LWan6a 6 notanHas - 5 wr.

Wawba 6 ~ 2 wr.
lanka 3aknagHas M8 - 1 wr.
epeas vactb Lan6a 8 notanHas - 1 wr.
x 1 Wwr.
SERNELE A TSI AU IR e I At 3ALUMTA KAPTEPA [BUTATE/S

BuHT M6x20 - 5 wr.

BuHT M6x25 - 1 wr.
Lla#ba 6 notanHas - 6 WrT.
BuHT M8x25 - 4 wr.

BuHT M8x25 - 2 wr.

BuHT M6x20 - 4 wr. il

LWanba 8 - 2 wT. \

LWanba 6 - 2 wr. L)
-2 wr. ===

LWawnba 6 notanHas ; UWanba 8 - 4 wr.
IepeaHwir pbidar KpoHwTenH Bropas 4YacTb KpoHwrenH
X 2 WT. X 2 WT. X 1 wr. X 4 Wr.
SAUWLNTA SAOHUNX PbBIYAIOB
BuHT M8x25 - 6 wr. BuHT M6x20 - 4 wr.
LWawba 8 - 6 wT. BuHT M6x25 - 2 w.
BuHT M10x60 - 2 wr.
LWanba 6 notanHas - 6 wr.
Wan6a 10 - 2 wT.
3agHnid poivar KpoHwTeiH Tpetbs yacTb
X 2 WT. x 6 Wwr. x 1 wWwr.
B
Bcsa npoaykuusa ceprtudmumposaHa ISO T TexHuyeckas noaaepika: www.rivalauto.com
NI




